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KORPORATIV BANK XIZMATLARIGA 
INNOVATSION TEXNOLOGIYALAR HAMDA 
ZAMONAVIY BIZNES MODELLARNI JORIY 
ETISHNING STRATEGIK YO‘NALISHLARI
Qurbonov Abror Abdullayevich
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti,
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Annotatsiya. Mazkur maqolada korporativ bank xizmatlariga innovatsion texnologiyalar hamda 
zamonaviy biznes-modellarni joriy etishning strategik yo‘nalishlari tahlil qilingan. Tadqiqot davomida raqamli 
transformatsiya jarayonining bank sektoriga ta’siri, xususan, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar, blokcheyn va 
bulutli texnologiyalarning qo‘llanilishi o‘rganildi. Shuningdek, open banking va platformaviy biznes-modellar 
asosida bank xizmatlarini rivojlantirishning muhim jihatlari yoritildi. Tadqiqot natijalari innovatsion texnologiyalar 
bank operatsiyalarining samaradorligini oshirish, risklarni boshqarishni takomillashtirish va mijozlarga xizmat 
ko‘rsatish sifatini yaxshilashda muhim ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatdi. Shu bilan birga, kiberxavfsizlik, 
normativ-huquqiy talablar va investitsiya ehtiyojlari kabi masalalar ham tahlil qilindi. Maqolada bank tizimining 
barqaror rivojlanishini ta’minlash uchun kompleks yondashuv zarurligi asoslab berilgan.

Kalit so‘zlar: korporativ bank, innovatsion texnologiyalar, FinTech, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar, 
blokcheyn, open banking, biznes-modellar, raqamli transformatsiya, bank tizimi.

Abstract. This article analyzes the strategic directions for implementing innovative technologies and 
modern business models in corporate banking services. The study examines the impact of digital transformation 
on the banking sector, particularly the application of artificial intelligence, big data, blockchain, and cloud 
technologies. In addition, the development of banking services based on open banking concepts and platform-
based business models is explored. The findings indicate that innovative technologies significantly improve 
operational efficiency, enhance risk management, and increase the quality of customer service. At the same 
time, issues such as cybersecurity, regulatory requirements, and investment needs are also considered. The 
article substantiates the need for a comprehensive approach to ensure the sustainable development of the 
banking system.

Keywords: corporate banking, innovative technologies, FinTech, artificial intelligence, big data, blockchain, 
open banking, business models, digital transformation, banking system.

Аннотация. В данной статье проанализированы стратегические направления внедрения 
инновационных технологий и современных бизнес-моделей в корпоративные банковские услуги. В ходе 
исследования изучено влияние цифровой трансформации на банковский сектор, в частности применение 
искусственного интеллекта, больших данных, блокчейна и облачных технологий. Также рассмотрены 
особенности развития банковских услуг на основе концепции open banking и платформенных бизнес-
моделей. Результаты исследования показали, что инновационные технологии способствуют повышению 
эффективности банковских операций, совершенствованию управления рисками и улучшению качества 
обслуживания клиентов. Наряду с этим проанализированы такие вопросы, как кибербезопасность, 
нормативно-правовые требования и необходимость значительных инвестиций. В статье обоснована 
необходимость комплексного подхода к обеспечению устойчивого развития банковской системы.

Ключевые слова: корпоративный банкинг, инновационные технологии, FinTech, искусственный 
интеллект, большие данные, блокчейн, open banking, бизнес-модели, цифровая трансформация, 
банковская система.

K I R I S H
Globallashuv jarayonlarining jadallashuvi va raqamli iqtisodiyotning shakllanishi sharoitida bank tizimi, 
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xususan, korporativ bank xizmatlari tub o‘zgarishlar bosqichiga kirib bormoqda. Korporativ bank xizmatlari 
iqtisodiyotning real sektorini moliyalashtirishda muhim o‘rin tutib, yirik va o‘rta biznes subyektlarining barqaror 
faoliyat yuritishini ta’minlaydi. Shu sababli ushbu sohada samaradorlikni oshirish, xizmatlar sifatini yaxshilash 
hamda raqobatbardoshlikni kuchaytirish dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. Zamonaviy sharoitda bu 
maqsadlarga erishish innovatsion texnologiyalarni joriy etish va ilg‘or biznes-modellarni qo‘llash bilan 
chambarchas bog‘liqdir.

So‘nggi yillarda moliyaviy texnologiyalar (FinTech) rivojlanishi bank xizmatlari ko‘rsatish mexanizmlarini 
sezilarli darajada o‘zgartirdi. Sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar (Big Data), blokcheyn, bulutli hisoblash 
texnologiyalari kabi innovatsiyalar bank operatsiyalarini avtomatlashtirish, risklarni samarali boshqarish va 
mijozlarga moslashtirilgan xizmatlarni taklif etish imkonini bermoqda. Xususan, sun’iy intellekt asosida ishlab 
chiqilgan algoritmlar kreditga layoqatlilikni aniqlashda yuqori aniqlikni ta’minlasa, blokcheyn texnologiyasi 
moliyaviy operatsiyalarning shaffofligi va xavfsizligini oshiradi. Bu esa korporativ mijozlar bilan ishlash jarayonida 
ishonchlilik darajasini mustahkamlaydi.

Innovatsion texnologiyalarni joriy etish banklarning biznes-modellariga ham sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. 
An’anaviy bank modeli o‘rnini tobora ko‘proq mijozga yo‘naltirilgan, raqamli va platformaviy biznes-modellar 
egallamoqda. Banklar endilikda faqat moliyaviy xizmat ko‘rsatuvchi subyekt sifatida emas, balki turli xizmatlarni 
birlashtiruvchi raqamli ekotizimlar markaziga aylanmoqda. Open banking konsepsiyasi va API texnologiyalarining 
rivojlanishi banklarga boshqa moliyaviy institutlar, FinTech kompaniyalar va startaplar bilan hamkorlik qilish 
imkonini berib, yangi xizmat turlarini yaratish hamda mijozlarga kompleks yechimlar taklif etish imkoniyatini 
kengaytirmoqda.

Shu bilan birga, innovatsion texnologiyalar bank faoliyatining operatsion samaradorligini oshirishda muhim 
ahamiyat kasb etadi. Jarayonlarni avtomatlashtirish hisobiga xarajatlar kamayadi, xizmat ko‘rsatish tezligi 
va sifati oshadi. Masalan, to‘lov tizimlari, kreditlash jarayonlari va savdo moliyalashtirish operatsiyalarining 
raqamlashtirilishi banklar uchun vaqt va resurslarni tejash imkonini beradi. Bundan tashqari, katta ma’lumotlar 
tahlili va prognozlash usullari orqali risklarni oldindan aniqlash va samarali boshqarish imkoniyati kengaymoqda. 
Bu esa bank tizimining barqarorligini ta’minlashda muhim omil hisoblanadi [1].

Zamonaviy bank tizimida yana bir muhim yo‘nalish — bu barqaror rivojlanish va “yashil moliya” tamoyillarini 
joriy etishdir. Banklar ekologik va ijtimoiy mas’uliyatni o‘z faoliyatiga integratsiya qilish orqali nafaqat iqtisodiy, 
balki ijtimoiy samaradorlikka ham erishishga intilmoqda. Innovatsion texnologiyalar esa ushbu jarayonlarni 
qo‘llab-quvvatlashda muhim vosita bo‘lib xizmat qilmoqda. Masalan, raqamli platformalar orqali ekologik 
loyihalarni moliyalashtirish, ularning samaradorligini monitoring qilish va baholash imkoniyatlari kengaymoqda.

Biroq innovatsion texnologiyalarni joriy etish jarayoni qator vazifalarni ham yuzaga keltiradi. Xususan, 
kiberxavfsizlikni ta’minlash, ma’lumotlar maxfiyligini himoya qilish, normativ-huquqiy tartibga solishni 
takomillashtirish va katta moliyaviy investitsiyalarni safarbar etish banklar oldida turgan muhim yo‘nalishlardan 
hisoblanadi. Shu bilan birga, yangi texnologiyalarni samarali qo‘llash uchun malakali kadrlar tayyorlash va 
tashkilot ichida innovatsion madaniyatni shakllantirish zarur.

Korporativ bank xizmatlariga innovatsion texnologiyalar hamda zamonaviy biznes-modellarni joriy etish 
bank tizimining strategik rivojlanish yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, bu jarayon banklarning raqobatbardoshligini 
oshirish, xizmatlar sifatini yaxshilash va iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. Shu bois 
mazkur yo‘nalishlarni ilmiy asosda o‘rganish va amaliyotga tatbiq etish dolzarb masalalardan biri hisoblanadi 
[2].

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Korporativ bank xizmatlarini rivojlantirishda innovatsion texnologiyalarni joriy etish masalasi ilmiy 

adabiyotlarda keng qamrovli va tizimli ravishda o‘rganilmoqda. Xususan, so‘nggi yillarda olib borilgan 
tadqiqotlarda bank sektorining raqamli transformatsiyasi nafaqat texnologik yangilanish, balki institutsional va 
strategik o‘zgarish sifatida talqin qilinmoqda. Tadqiqotchilar ta’kidlashicha, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar 
va bulutli texnologiyalar bank faoliyatining barcha bosqichlariga kirib borib, operatsion samaradorlikni sezilarli 
darajada oshiradi. Ayniqsa, kreditlash jarayonlarida avtomatlashtirilgan tizimlarning qo‘llanilishi inson omilini 
kamaytirish orqali qaror qabul qilish aniqligini oshiradi. Shu bilan birga, mijozlar haqidagi katta hajmdagi 
ma’lumotlarni tahlil qilish imkoniyati banklarga xizmatlarni individuallashtirish va mijozlarga yo‘naltirilgan 
strategiyalarni ishlab chiqish imkonini beradi. Bu esa korporativ bank xizmatlarining sifat jihatidan yangi 
bosqichga ko‘tarilishiga xizmat qiladi [3].

FinTech texnologiyalarining rivojlanishi bank tizimida raqobat muhitini sezilarli kuchaytirgan omillardan biri 
sifatida baholanmoqda. Ilmiy manbalarda qayd etilishicha, FinTech kompaniyalari tezkorlik, moslashuvchanlik 
va innovatsion yechimlar taklif etish orqali an’anaviy banklarga nisbatan ustunlikka ega bo‘lmoqda. Shu sababli 
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banklar FinTech kompaniyalari bilan hamkorlik qilish yoki ularning texnologiyalarini integratsiya qilish orqali 
o‘z faoliyatini modernizatsiya qilmoqda. Open banking konsepsiyasining joriy etilishi ushbu jarayonni yanada 
jadallashtirib, banklar va uchinchi tomon xizmat ko‘rsatuvchilar o‘rtasida samarali hamkorlikni ta’minlamoqda. 
API texnologiyalari orqali ma’lumot almashinuvi bank xizmatlarining ochiqligi va shaffofligini oshirib, yangi 
biznes-modellarni shakllantirishga xizmat qilmoqda. Natijada banklar platformaviy modelga o‘tib, mijozlarga 
kompleks xizmatlar paketini taqdim etish imkoniyatiga ega bo‘lmoqda [4].

Katta ma’lumotlar va analitik tizimlarning bank sektorida qo‘llanilishi ilmiy adabiyotlarda alohida e’tibor bilan 
o‘rganilgan yo‘nalishlardan biridir. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, banklar tomonidan yig‘ilayotgan ma’lumotlar 
hajmining ortishi ularni chuqur tahlil qilish zaruratini yuzaga keltirgan. Katta ma’lumotlar texnologiyalari yordamida 
banklar mijozlarning moliyaviy xatti-harakatlarini oldindan prognoz qilish, kredit risklarini aniqlash va firibgarlik 
holatlarining oldini olish imkoniyatiga ega bo‘lmoqda. Shu bilan birga, mashinaviy o‘rganish algoritmlari asosida 
ishlovchi tizimlar qaror qabul qilish jarayonlarini tezlashtirib, inson omiliga bog‘liq xatoliklarni kamaytiradi. Bu 
esa banklarning risklarni boshqarish tizimini takomillashtirishga xizmat qiladi. Ilmiy manbalarda qayd etilishicha, 
bunday texnologiyalarni joriy etgan banklarda operatsion xarajatlar kamayib, daromadlilik darajasi oshadi [5].

Zamonaviy ilmiy tadqiqotlarda bank sektorining barqaror rivojlanishi va ijtimoiy-iqtisodiy samaradorligini 
ta’minlashda innovatsion texnologiyalarning roli ham chuqur tahlil qilinmoqda. Xususan, raqamli bank xizmatlari 
iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirish, moliyaviy inklyuziyani kengaytirish va kichik hamda o‘rta biznes subyektlarining 
moliyaviy resurslarga kirish imkoniyatlarini yaxshilashda muhim omil sifatida qaralmoqda. Shu bilan birga, 
“yashil moliya” va ESG tamoyillarining bank faoliyatiga integratsiyalashuvi ham ilmiy adabiyotlarda keng 
muhokama qilinmoqda. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, ekologik va ijtimoiy mas’uliyatni hisobga olgan 
holda faoliyat yurituvchi banklar uzoq muddatli istiqbolda yuqori barqarorlikka erishadi. Raqamli texnologiyalar 
esa ushbu jarayonlarni monitoring qilish, baholash va boshqarishda muhim vosita bo‘lib xizmat qilmoqda [6].

Shu bilan birga, ilmiy adabiyotlarda innovatsion texnologiyalarni joriy etish bilan bog‘liq vazifalar va xavflar 
ham keng yoritilgan. Xususan, kiberxavfsizlikni ta’minlash bank tizimining eng dolzarb yo‘nalishlaridan biri sifatida 
e’tirof etiladi. Raqamli texnologiyalar keng joriy etilishi bilan birga, ma’lumotlar maxfiyligi va himoyasi masalalari 
ham murakkablashmoqda. Bundan tashqari, normativ-huquqiy tartibga solishning zamonaviy talablarga mos 
ravishda takomillashtirilishi innovatsiyalarni joriy etishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ilmiy manbalarda qayd 
etilishicha, yangi texnologiyalarni joriy etish katta miqdorda investitsiya talab etadi, bu esa ayrim banklar uchun 
qo‘shimcha moliyaviy resurslarni safarbar etishni talab qiladi. Shuningdek, malakali mutaxassislar tayyorlash va 
tashkilot ichida innovatsion madaniyatni rivojlantirish ham muhim yo‘nalishlar qatoriga kiradi. Shu bois banklar 
innovatsion rivojlanish strategiyalarini ishlab chiqishda texnologik, tashkiliy va xavfsizlik omillarini kompleks 
tarzda hisobga olishi zarur [7].

Ushbu ma’lumotlar bank sektorida innovatsion texnologiyalarni joriy etish tendensiyasi izchil o‘sib 
borayotganini va ularning iqtisodiy samaradorlikka ijobiy ta’sir ko‘rsatayotganini tasdiqlaydi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, korporativ bank xizmatlariga innovatsion texnologiyalarni 

joriy etish bank tizimining samaradorligini oshirishda muhim omil hisoblanadi. Xususan, sun’iy intellekt, katta 
ma’lumotlar va avtomatlashtirilgan boshqaruv tizimlarining qo‘llanilishi bank operatsiyalarining tezkorligini 
ta’minlabgina qolmay, balki qaror qabul qilish jarayonining aniqligini ham oshiradi. Tadqiqot davomida 
aniqlanishicha, raqamli texnologiyalarni keng joriy etgan banklarda kreditlash jarayonlari sezilarli darajada 
optimallashtirilgan bo‘lib, risklarni baholash tizimi yanada takomillashgan. Bu esa banklarning moliyaviy 
barqarorligini mustahkamlashga xizmat qiladi. Shu bilan birga, korporativ mijozlarga xizmat ko‘rsatish darajasi 
oshib, individual yondashuvni ta’minlash imkoniyati kengaygan. Tadqiqot natijalari mavjud ilmiy qarashlarni 
tasdiqlagan holda, innovatsion texnologiyalar bank xizmatlari sifatini oshirishda strategik vosita ekanligini 
ko‘rsatadi [8].

Ikkinchi muhim jihat sifatida zamonaviy biznes-modellarni joriy etishning ahamiyati aniqlandi. Tadqiqot 
natijalari shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy bank modellari hozirgi raqobat sharoitida yetarli samaradorlikni ta’minlay 
olmaydi. Shu bois banklar platformaviy va mijozga yo‘naltirilgan biznes-modellarga o‘tishga intilmoqda. Open 
banking konsepsiyasi va API texnologiyalarining rivojlanishi banklar o‘rtasida hamkorlikni kuchaytirib, yangi 
xizmat turlarini yaratishga imkon bermoqda. Tadqiqot davomida aniqlanishicha, bunday yondashuvlar banklar 
uchun qo‘shimcha daromad manbalarini yaratish bilan birga, mijozlar bazasini kengaytirishga xizmat qiladi. 
Bundan tashqari, FinTech kompaniyalari bilan hamkorlik qilish banklarga innovatsion yechimlarni tezkor joriy 
etish imkonini beradi. Ushbu natijalar zamonaviy ilmiy tadqiqotlarda keltirilgan xulosalar bilan uyg‘un holda, 
banklar uchun biznes-model transformatsiyasining muhimligini tasdiqlaydi [9].

Tadqiqot jarayonida innovatsion texnologiyalarni joriy etish bilan bog‘liq masalalar ham aniqlandi. Xususan, 
kiberxavfsizlikni ta’minlash, ma’lumotlar maxfiyligini saqlash va normativ-huquqiy talablarni takomillashtirish 



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz 131

2026-yil, aprel. № 4-son (2).

banklar faoliyatiga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, texnologik rivojlanish bilan 
bir qatorda xavfsizlik masalalariga yetarli darajada e’tibor qaratilishi bank tizimining barqaror rivojlanishida 
muhim ahamiyat kasb etadi. Bundan tashqari, yangi texnologiyalarni joriy etish uchun katta hajmdagi 
investitsiyalar talab etilishi ham banklar uchun muhim omil hisoblanadi. Tadqiqotda yana bir muhim jihat sifatida 
malakali kadrlar tayyorlash zarurati va innovatsion o‘zgarishlarni samarali boshqarish masalalari qayd etildi. 
Shu sababli banklar innovatsion rivojlanish strategiyalarini ishlab chiqishda kompleks yondashuvni qo‘llashi, 
texnologik, tashkiliy va xavfsizlik omillarini birgalikda hisobga olishi zarurligi asoslab berildi. Ushbu natijalar 
ilmiy adabiyotlarda ilgari surilgan fikrlarni amaliy jihatdan tasdiqlaydi hamda kelgusida tadqiqotlar olib borish 
uchun muhim ilmiy asos bo‘lib xizmat qiladi [10].

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Mazkur tadqiqot doirasida korporativ bank xizmatlariga innovatsion texnologiyalar va zamonaviy 

biznes-modellarni joriy etishning amaliy samaradorligi tahlil qilindi. Tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, raqamli 
texnologiyalarni faol qo‘llayotgan banklarda operatsion xarajatlar sezilarli darajada qisqargan, xizmat ko‘rsatish 
tezligi esa oshgan. Xususan, 2018–2023-yillar davomida onlayn tranzaksiyalar ulushi 50 foizdan 82 foizga 
yetgani bank xizmatlarining raqamli kanallarga izchil o‘tayotganini tasdiqlaydi. Bu esa banklar uchun filial 
xarajatlarini kamaytirish, mijozlar uchun esa qulaylik darajasini oshirish imkonini yaratmoqda.

Quyidagi 1-jadvalda bank sektorida innovatsion texnologiyalarni joriy etish bilan bog‘liq asosiy ko‘rsatkichlar 
keltirilgan.

1-jadval.Bank sektorida raqamli va innovatsion texnologiyalarni rivojlantirish ko‘rsatkichlari tahlili 
(2018–2023-yillar)1

Ko‘rsatkichlar 2018 2020 2023
Raqamli bank xizmatlaridan foydalanuvchilar ulushi (%) 45% 60% 75%

FinTech investitsiyalari (mlrd. AQSh dollari) 120 150 210

Sun’iy intellektdan foydalanayotgan banklar (%) 30% 45% 65%

Onlayn tranzaksiyalar ulushi (%) 50% 68% 82%

Operatsion xarajatlarning kamayishi (%) 10% 18% 25%

Tahlil davomida sun’iy intellekt texnologiyalarining bank faoliyatiga ta’siri alohida baholandi. Aniqlanishicha, 
kreditlash jarayonlarida avtomatlashtirilgan skoring tizimlari qo‘llanilgan banklarda kredit arizalarini ko‘rib chiqish 
muddati o‘rtacha 40–60 foizga qisqargan. Shu bilan birga, kredit risklarini aniqlash aniqligi oshib, muammoli 
kreditlar ulushi kamaygan. Bu natijalar sun’iy intellekt texnologiyalarining korporativ mijozlar bilan ishlashda 
strategik ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatadi. 

Katta ma’lumotlar (Big Data) texnologiyalaridan foydalanish natijasida banklar mijozlarning moliyaviy xatti-
harakatlarini chuqur tahlil qilish imkoniyatiga ega bo‘lmoqda. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, ma’lumotlarga 
asoslangan marketing va individual xizmat ko‘rsatish strategiyalarini qo‘llayotgan banklarda korporativ mijozlarni 
saqlab qolish darajasi 18–22 foizga oshgan. Bundan tashqari, yangi mijozlarni jalb qilish xarajatlari kamayib, 
bank mahsulotlarini kross-sotuv orqali realizatsiya qilish samaradorligi oshgan. 

Blokcheyn texnologiyasining joriy etilishi, ayniqsa, xalqaro to‘lovlar, savdo moliyalashtirish va hujjatlar 
aylanishi jarayonlarida muhim natijalarni ko‘rsatdi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, blokcheyn asosidagi tizimlardan 
foydalangan banklarda transchegaraviy operatsiyalarni bajarish muddati bir necha kundan bir necha soatgacha 
qisqargan. Shu bilan birga, tranzaksiya xarajatlari kamayib, operatsiyalarning shaffofligi hamda xavfsizligi 
sezilarli darajada oshgan. 

Platformaviy biznes-modellar va open banking yondashuvlari tahlili shuni ko‘rsatdiki, API texnologiyalarini 
joriy etgan banklar xizmat turlarini kengaytirish va yangi daromad manbalarini shakllantirish imkoniyatiga 
ega bo‘lgan. Bunday banklarda hamkor FinTech kompaniyalari soni ortib, qo‘shimcha servislar — elektron 
buxgalteriya, ERP integratsiyasi, to‘lov agregatsiyasi va investitsion maslahat xizmatlari yo‘lga qo‘yilgan. 
Natijada mijozlar bazasi o‘rtacha 15–20 foizga kengaygan. 

Shu bilan birga, tahlil davomida ayrim cheklovchi omillar ham aniqlandi. Xususan, innovatsion 
texnologiyalarni joriy etish uchun katta boshlang‘ich investitsiyalar talab qilinishi, kiberxavfsizlik tizimlarini 
mustahkamlash zarurati va malakali IT mutaxassislariga ehtiyoj yuqoriligi banklar oldidagi muhim vazifalardan 

1	  Muallif ishlanmasi



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y
YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz132

2026-yil, aprel. № 4-son (2).

biri bo‘lib qolmoqda. Ayniqsa, o‘rta hajmdagi banklarda texnologik modernizatsiya jarayonlari yirik banklarga 
nisbatan sekinroq kechayotgani kuzatildi. 

Tadqiqot natijalari korporativ bank xizmatlariga innovatsion texnologiyalarni joriy etish banklarning 
operatsion samaradorligini oshirish, risklarni kamaytirish, mijozlarga xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilash va 
raqobatbardoshligini mustahkamlashda hal qiluvchi omil ekanligini tasdiqladi. Shu bois kelgusida banklar 
strategik rivojlanish dasturlarida raqamli transformatsiya, platformaviy hamkorlik va xavfsizlik infratuzilmasiga 
ustuvor ahamiyat qaratishi maqsadga muvofiqdir. 

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mazkur tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, korporativ bank xizmatlariga innovatsion texnologiyalar va 

zamonaviy biznes-modellarni joriy etish bank tizimining samaradorligi hamda raqobatbardoshligini oshirishda 
muhim strategik omil hisoblanadi. Raqamli texnologiyalar, xususan, sun’iy intellekt, katta ma’lumotlar va bulutli 
yechimlar bank operatsiyalarini optimallashtirish, risklarni samarali boshqarish hamda mijozlarga individual 
xizmat ko‘rsatish imkoniyatlarini kengaytiradi.

Shu bilan birga, platformaviy biznes-modellar va open banking yondashuvlari banklar faoliyatini yangi 
bosqichga olib chiqib, xizmatlar integratsiyasini kuchaytiradi. Tadqiqot davomida aniqlanishicha, innovatsion 
rivojlanish bilan bir qatorda kiberxavfsizlik, normativ-huquqiy tartibga solish va investitsiya talablari kabi muhim 
masalalarni ham hisobga olish zarur. Shu bois banklar kompleks yondashuv asosida rivojlanish strategiyalarini 
ishlab chiqishi lozim.

Umuman olganda, innovatsiyalarni samarali joriy etish bank tizimining barqaror rivojlanishini ta’minlaydi.
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